OOVER

H-Wash 350

v Lisatoiminnot hOn-sovelluksella
v Skannaa pesulaput -toiminto

v Active Balance -teknologia

v Helldvarainen pesuohjelma

v KG Mode Plus -toiminto

v Power Care -jdrjestelma

v Eco Power -invertterimoottori
v Eco Doser -ominaisuus

v A-energialuokka

v Helldvarainen pesuohjelma

v Steam Care Pro -ohjelma

v Allergy Care Pro -ohjelma

OMINAISUUDET

Tuotteen nimi H3WPS6106TAMB-S
Tuotekoodi 31018701
EAN-koodi 8059019040578
Integroitava / vapaasti sijoitettava Vapaasti sijoitettava
Tayttétapa Edestd
Tayttédmadra puuvilla (kg) - (2010/30/EC) 10
Linkousnopeus (kierr./min.) 1600

TEKNISET TIEDOT

Elektroninen kdyttojdrjestelma 6 numeroa
Moottori Invertteri BPM
Rummun materiaali Ruostumaton terds

Rummun tilavuus 62



Pistoketyyppi Schuko pistoke

Jannite (V) 220-240
Verkkoyhdistettdvyys Edistynyt etdohjaus ja lisdsisalto
loT-sovellus hOn

OHJELMAT JA TOIMINNOT

Aquastop no
Ajastus Kylla (24h asti)
P&adtoiminnot Kaikki samassa
Automaattinen peusaineannostelu Ei
Hoyry Kylla

Rungon vdri Valkoinen
Nupin vdari Black
Oven vdri Musta

SUORITUSKYKY JA KULUTUS

Energialuokka A
Linkoustulos B
Keskimdadrdinen energiankulutus [100 syklid, eco 46
40-60]

Keskimddrdinen pesuohjelman kesto 03:59
Vedenkulutus 31
Energialuokitus melutasolle lingottaessa EN 78
60704-3

lImassa kulkeva akustinen melupddastoluokka C

(NEL 2020)




Korkeus

Leveys

Syvyys

Rungon syvyys (ilman luukkua ja letkuja)
Pakkauksen korkeus (mm)

Pakkauksen leveys (mm)

Pakkauksen syvyys (mm)

Nettopaino (kg)

Bruttopaino (kg)

85

60

58

510

890

650

600

65

67



